
  Příloha č.3 

 

ZASKLENÍ TERAS NA DOMOVĚ SOSNA V TŘINCI 

TECHNICKÝ POPIS 

 

 

POPIS KONSTRUKCE 

Terasy se nacházejí na 1.NP a 2.NP pavilonu C Domova Sosna na adrese Habrová 302 v Třinci. Jedná se 

o nejnovější pavilon, který byl dokončen v roce 2002. Samotné zastřešení teras se poté realizovalo na 

tomto pavilonu v roce 2015. Projekt řeší instalaci okenních výplní do stávajících otevřených otvorů, tedy 

mezi dřevěné sloupky nosné konstrukce samotného zastřešení. Před zahájením samotné montáže 

dojde k demontáží stávajících fasádních žaluzií, které jsou osazeny v některých otvorech. 

 

PARAMETRY OTVOROVÝCH VYPLNÍ  

Ramy a křídla nově instalovaných okenních výplní budou vyrobeny z hliníkových profilů s přerušeným 

tepelným mostem, stavební hl. min. 60 mm. Zasklení bude provedeno izolačním dvojsklem s teplým 

distančním rámečkem, min. Ug=1,1 (w/m2K). Největší okenní výplně budou tvořeny posuvnými okny, 

kdy se posuvná část křídla zasune před fixní část zasklení výplně. Barva RAL 9016 (bílá) – oboustranně. 

 

Z venkovní strany budou instalovány vnější FeZn parapety, barva RAL 8017 (hnědý). Montážní spára 

bude kolem ostění a nadpraží okenních rámu překryta krycími lištami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Třinci 22.07.2024      Vypracoval: Ing. Tomáš Kovalovský 

 

 

 

 

Seznam: 

Jihovýchodní pohled 

Severozápadní pohled 

Jihozápadní pohled 

 

 



Fix

Fix Fix

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

NOVĚ NAVRŽENÉ OKENNÍ SESTAVY



FixFixFix

POHLED JIHOZÁPADNÍ

NOVĚ NAVRŽENÉ OKENNÍ SESTAVY



Fix

Fix Fix

POHLED SEVEROZÁPADNÍ

NOVĚ NAVRŽENÉ OKENNÍ SESTAVY


